
                 平成２８年２月１日 

お客様各位 

                                 株式会社浜乙女 

 

価格変更のお知らせ 

 

 いつも浜乙女 電話・FAX注文をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

システムの導入に伴い、電話・FAX注文につきまして合計金額の一部製品価格が変更となり

ます。また手数料・送料につきましても企業努力を続けてまいりましたが、サービスの維

持・向上の為に、一部変更をさせていただくこととなりました。 

また、浜乙女 オンラインショップ Yahoo!店（http://store.shopping.yahoo.co.jp/ham

aotome/）をオープンいたします。便利なオンラインショップを、是非ご利用ください。 

弊社では引き続き、皆様に愛され信頼される製品作りに精一杯努めてまいりたいと存じま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

項目 
税込価格 

現在 2016年4月1日より 

 

製品価格 

 

詳しくはお客様相談室までお問合せください 

 0120-147-178 

9：00～17：00【土・日・祝日・年末年始を除く】 

 

〈浜乙女 オンラインショップ Yahoo!店〉 

http://store.shopping.yahoo.co.jp/hamaotome/ 

 

代引手数料 

 

324円 

商品代金+送料の合計金額が 

 1万円未満： 324円 

1万円以上～3万円未満： 432円 

3万円以上～10万円未満： 648円 

  10万円以上～30万円まで： 1,080円 

 

郵便振替 

手数料 

 

 

弊社負担 

 

お客様負担 

（※ゆうちょ銀行または郵便局の 

所定の用紙をご利用ください） 

送料 540円 

 

540円 

北海道・沖縄： 1,080円 

クレジット 

カード決済 

手数料 

 

お取り扱いしており

ません 

 

無料 

（オンラインショップにてご利用いただけます） 

 




